
Cereali 

contenenti 

glutine

Crostacei Uova Pesce Arachidi Soia Latte
Frutta a 

guscio
Sedano Senape

Semi di 

sesamo

Anidride 

solforosa e 

solfiti

Lupini Molluschi

Acqua Minerale

Alette di pollo * * * * *

Bacon

Bacon a dadini * * * * * *

Birra

Bites Cheddar e Jalapeño X * X

Burger Moving Mountains X X

Burro X

Cacao

Caffé decaffeinato e in bustina(2)

Caffé tostato(2)

Carne bovina

Carota Julienne

Chile Jalapeño

Chili con carne X

Cipolla

Cipolla caramellata

Cipolla croccante X

Cipolla rossa in salamoia X

Condimento agli agrumi X

Cookies & cream X X *
Croutons X

Edulcorante

Erba cipollina
Farina di frumento X
Finger di pollo croccante X X

Formaggio cheddar americano X

Formaggio Monterrey Jack X
Formaggio grattugiato X
Formaggio provolone * X

Frullati e latte (2) X

Fungui * * * * * * * * * * * * *

Gelato alla Vaniglia * * * X *

Gorgonzola X
Guacamole

Insalata primavera

Lattuga

Mais
Monodose olio/aceto bianco X
Nachos
Olio di girasole
Olive
Pane cristal X * * * *

X     Contiene
*     Può contenere

TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI TGB 
(1) Ultimo aggiornamento: 

marzo 2020

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II 

del Regolamento Europeo 1169/2011 . Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma.

(2) Secondo marchio disponibile sul posto . Controllare l' etichetta sulla confezione .

1 de 4 páginas



Cereali 

contenenti 

glutine

Crostacei Uova Pesce Arachidi Soia Latte
Frutta a 

guscio
Sedano Senape

Semi di 

sesamo
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TABELLA ALLERGENI INGREDIENTI TGB 
(1) Ultimo aggiornamento: 

marzo 2020

Pane Hotdog X * X X * *

Pane TGB X * X X *

Panna acida X

Patate dolci
Patate spicchy country X

Patatine fritte

Pepe Nero (2)
Petto di pollo grigliato

Piselli

Pollo croccante X * * * * X X * X *

Pomodoro fresco

Pomodoro pachino

Prezzemolo (2)

Pulled Pork X * * * * X * * X * * * *

Quinoa
Riso
Rucola
Sale
Sale TGB
Salsa Alioli X X
Salsa alle fragole
Salsa Barbecue X

Salsa Bourbon X X X

Salsa Caesar X X X X X

Salsa Cheddar X

Salsa Horseradish X X X

Salsa Ketchup X

Salsa leggera affumicata X X X

Salsa Maionese X

Salsa Maionese al tartufo X * X

Salsa Senape X

Salsa Senape e Miele X X

Salsa TGB X X X

Scaglie di Cioccolato X

Soft Drink: CocaCola, Sprite, Fanta…

Succhi di frutta e altre bevande (2)

The/Infusi

Tiramisù X X X

Uovo X

Vino X

Wafle X X X X
Würstel Bovino X
Zucchero(2)

X     Contiene

*     Può contenere

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II 

del Regolamento Europeo 1169/2011 . Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma.

(2) Secondo marchio disponibile sul posto . Controllare l' etichetta sulla confezione .

2 de 4 páginas



C
e

re
a

li
 

c
o

n
te

n
e

n
ti

 

g
lu

ti
n

e

C
ro

s
ta

c
e

i

U
o

v
a

P
e

s
c

e

A
ra

c
h

id
i

S
o

ia

L
a

tt
e

F
ru

tt
a

 a
 

g
u

s
c

io

S
e

d
a

n
o

S
e

n
a

p
e

S
e

m
i 
d

i 

s
e

s
a

m
o

A
n

id
ri

d
e

 

s
o

lf
o

ro
s

a
 

y
 s

o
lf

it
i

L
u

p
in

i

M
o

ll
u

s
c

h
i

Cheeseburger: pane TGB, carne bovina, formaggio americano, 

lattuga, pomodoro e salsa TGB 
X X X X * X * X

TGB Burger: pane TGB, carne bovina, formaggio americano, bacon, 

lattuga, pomodoro e salsa TGB
X X X X * X * X

BBQ: pane TGB, carne bovina, bacon, anelli di cipolla e salsa BBQ X * X X * *

Pulled Pork: pane TGB, carne di maiale sfilacciata, anelli di cipolla e 

salsa BBQ
X * * * * X X * * * * * *

Pollo Crunchy: pane TGB, pollo croccante, formaggio americano, 

pomodoro fresco, lattuga y  maionese
X * X * X X * X * * X

X * X X * * * * * * * X *

50 Shades: pane TGB, carne bovina, carne di maiale sfilacciata, 

formaggio americano, anelli di cipolla, pancetta e salsa BBQ
X * X * X X * X * X

Blue Mountain: pane TGB, carne bovina, gorgonzola, pancetta, cipolla 

caramellata, rucola e salsa horseradish
X X X X * X * X

Burger Moving Mountains: Pane TGB, buerger Moving Mountains, 

formaggio, lattuga, pomodoro e salsa TGB.
X X X X * X * X

Vegan Burger: pane  rustico fatto al momento, burger Moving 

Mountains e guacamole
X * X * *

Truffle Burger: Pane TGB, maionese al tartufo, lattuga, carne, 

provolone, funghi, cipolla caramellata
X * X * * X X * * * * X *

California Burger: Pane TGB, maionese, carne, formaggio americano, 

bacon, guacamole, patate dolci
X * X X *

Salsa TGB X X X
Salsa BBQ X
Salsa senape e miele X X
Anelli di cipolla X

Patatine fritte: Con Sale TGB

Patatine fritte: Con Cheddar X

Patatine fritte: Con formaggio grattugiato e erbe con all'aglio X X X

Patate country: Con Sale TGB X

Patate country: Con Cheddar X X

Patate country: Con formaggio grattugiato e erbe con all'aglio X X X X

Nachos Tex Mex: salsa cheddar, formaggio monterrey Jack, chili con 

carne, pomodoro, erba cipollina, jalapeños e sour cream
X X

Epic chicken: con salsa senape e miele X X X

Alette di pollo: con salsa Bourbon X * X X *
Cry + Fry BBQ: Patatine fritte, anelli di cipolla, salsa BBQ X X

Patate Dolci

Bites Cheddar e Jalapeño X * X

X     Contiene

*     Può contenere
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Ultimo aggiornamento: 

marzo 2020TABELLA ALLERGENI PER PRODOTTI FINITI
 (1)
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EXTRA

SALSA

BURGER Slim: pane rustico fatto al momento, champignon saltati, petto di pollo 

grigliato, salsa affumicata, lattuga mista e cipolla rossa in salamoia
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(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011 . 

Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma.

(2) Secondo marchio disponibile sul posto . Controllare l' etichetta sulla confezione .
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Ultimo aggiornamento: 

marzo 2020TABELLA ALLERGENI PER PRODOTTI FINITI
 (1)
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Classico: pane hot dog, würstel di carne bovina, salsa ketchup e 

senape

California: pane hot dog, würstel di carne bovina, salsa cheddar e 

bacon troceado
X * X X * X * * *

Arizona: pane hot dog, würstel di carne bovina, salsa BBQ e anelli di 

cipolla
X * X X * X X *

Caesar: lattuga Batavia,epic chicken, formaggio grattugiato,bacon, 

croutons e salsa caesar
X X X X X X

Santa Fe: lattuga Batavia, epic chicken, pomodoro, bacon, nachos e 

salsa di senape e miele
X X X

TGB: lattuga Batavia, carota, mais, bacon, petto di pollo gligliato a 

fettine, pomodoro, anelli di cipolla e salsa TGB
X X * * X * X *

Dell'orto: lattuga mista, carota, mais, pomodoro pachino, erba 

cipollina, olive, aceto e olio
X

Meat Bowl: Quinoa, lattuga primavera, rucola, condimento agli agrumi, 

carne TGB, gorgonzola, anelli di cipolla e salsa ranch
X X X X X X

Mexican Bowl: Riso, lattuga primavera, condimento agli agrumi, 

pomodoro, petto di pollo, guacamole, mais, chilli con carne, erba 

cipollina, panna acida

X X X

Epic Bowl: Quinoa, lattuga primavera,  condimento agli agrumi, 

pomodoro, piselli, mais, guacamole, Epic chicken, erba cipollina
X X X

Acqua Minerale

Birra X
Frullati e latte (2) X
Refrescos: Pepsi, Schweppes Arancia e Limone, Lipton, 7up

Succhi di frutta e altre bevande (2)

Vino X
Caffé decaffeinato e in bustina(2)

Caffé tostato(2)
Edulcorante
Infusi (2)

Zucchero(2)

Gelato con salsa alle fragole * * * X *

Cookies&cream: gelato, panna acida, cookies&cream * * * X *

Gofre & Berry: gelato, waffle e salsa alle fragole X X * X X *

Tiramisú: gelato, tiramisù, scaglie di cioccolato e cacao X X * X X *

X     Contiene

*     Può contenere

(1)Questa Tabella è stata realizzata raccogliendo le informazioni  date dai nostri fornitori riguardo il contenuto dei loro prodotti. L'elenco delle sostanze contenute nel presente accordo sono quelli di indicazioni obbligatorie di cui all'allegato II del Regolamento Europeo 1169/2011 . 

Controllare metodi di lavorazione del personale della cucina del locale,per la conferma.

(2) Secondo marchio disponibile sul posto . Controllare l' etichetta sulla confezione .
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